Jogo: AC Apollo x São Cristovão FR 
Categoria: Série B/C - Juvenil 
Data jogo: 06/05/2012 
Representante legal do denunciado: Defesa ausente 
Auditor Relator: Dr. Abrahão T. de Mendonça 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o denunciado em R$ 
1.600,00 (mil e seiscentos reais), quanto à imputação do art. 223 do 
CBJD. 
Prazo de 10(dez) dias para pagamento da pena pecuniária a contar 
da data da publicação. 

5) Processo: nº 783/2012 
Denunciado: Bonsucesso FC (associação) 
Tipificação: Art. 223 do CBJD 
Jogo: Bonsucesso FC x Americano FC